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	Návrh usnesení:



	Zastupitelstvo města Prostějova
s c h v a l u j e  
v souvislosti s akcí „Prostějov, ulice Určická, cyklistická stezka“

1. výkup části pozemku p.č. 6370/2 - ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Prostějov o výměře cca 45 m2 (přesná výměra bude známá po zpracování geometrického plánu) od podílových spoluvlastníků tohoto pozemku do vlastnictví města Prostějova za kupní cenu ve výši 300 Kč/m2, tj. celkem cca 13.500 Kč, za následujících podmínek:
a) kupní cena bude zaplacena prodávajícím poměrně dle velikosti spoluvlastnických podílů s tím, že část kupní ceny ve výši 97 % bude zaplacena do 14 dnů po provedení vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí a část kupní ceny ve výši 3 % (záruka pro zaplacení daně z převodu nemovitostí) bude zaplacena do 14 dnů po předložení dokladu o zaplacení daně z převodu nemovitostí příslušnému finančnímu úřadu ze strany prodávajících,
b) náklady spojené s vypracováním geometrického plánu a správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Prostějov,
c) město Prostějov zajistí na své náklady obnovu zeleně a okrasných dřevin (thuje, smrky) pokácených v souvislosti s budováním cyklostezky na převáděné části pozemku p.č. 6370/2 v k.ú. Prostějov a provede jejich náhradní výsadbu na části pozemku p.č. 6370/2 v k.ú. Prostějov, která není předmětem převodu, a
2.
rozpočtové opatření, kterým se 

- zvyšuje rozpočet výdajů
Kapitola

ODPA

Pol

ZP

UZ

Organizace

O hodnotu v Kč

50

6409

6130

13.500

zvýšení pol. 6130 – pozemky; výkup pozemků v souvislosti s akcí „Prostějov, ul. Určická, cykl. stezka“

- snižuje rozpočet výdajů
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snížení pol. 6901 – rezervy kapitálových výdajů; schválené prostředky pro rok 2011 na investice bez jmenovitého určení


	


V Prostějově dne 26.05.2011
Osoba odpovědná za zpracování materiálu: 
Ing. Miroslav Grepl, vedoucí Odboru SMM 


v zastoupení Mgr. Alexandra Klímková, právník Odboru SMM, v.r.
Zpracoval: 
 Jiří Grygar, 

 odborný referent oddělení nakládání s majetkem města Odboru SMM, v.r.
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